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Uchwała Nr 286 12009
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 29 grudnia 2009r.

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2001 nr 142 poz. 1592 z późno zmianami) oraz art. 188 ust. l pkt 1,2
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. nr 249, poz.
2104 z późno zmianami) w związku z § 10 uchwały Rady Powiatu Nr XXVIII/168/2008 z
dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nowodworskiego na rok
2009.

Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr l.

Ogółem dochody budżetu powiatu wynoszą 45.724.055,59 zł.

Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 .

Ogółem wydatki budżetu powiatu wynoszą 56.426.961,79 zł.

Dokonuje Się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z

załącznikami nr 3 i nr 4.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009 oraz

podlega ogłoszeniu.

Członkowie Zarządu:

1. Anna Kaczmarek y""'~~ .
2. Adam Szatkowski

3. Stanisław Tyc

4. Zygmunt Wrzosek
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Plan dochodów Budżetu Powiatu Nowodworskiego na 2009 rok
Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 286/2009
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29.12.2009r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

ae~p
Komendy powiatowe PańslwowejStraźy Poźarnej

Dotacje celowe otrzymane z budźetu państwa na zadania bieźące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

45717684,591 6371,001 45 724 055,591



Plan wydatków Budżetu Powiatu Nowodworskiego na 2009 rok
Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 286/2009
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29.12.2009r.

Dział I Rozdział

4270 IZakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

-
71015 Nadzór budowlany 329,00 0,00 351329,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 181 979,80 - 13,17 181 966,63

4410 Podróże służbowe krajowe 8748,05 74,60 8822,65

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 525,03 - 61,43 463,60
kserograficznych

75411 Pożarnej

3070 IWydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 233079,00 2248,001 235327,00funkcjonariuszom
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz
funkcjonariuszy

4260

4370

Zakup energii

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

23098,86

9769,87

- 200,00

200,00

22898,86

9969,87



Plan dochodów na 2009 rok zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 286/2009 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 29.12.2009r.

Ul

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 39000,00 0,00 39000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 39000,00 0,00 39000,00

realizowane przez powiat

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 35000,00 0,00 35000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 35000,00 0,00 35000,00

realizowane przez powiat

71015 Nadzór budowlany 351329,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 351329,00 0,00

realizowane przez powiat



Zęspoły dO spraw Qt:;z:ekąniao niepęłnosprawności

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

6 367 772,001 6371,0°1 6374143,0°1



Plan wydatków na 2009rok zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 286/2009 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 29.12.2009r.

4020

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4410

Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinweslycyjne)

Zakup usług pozostałych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów iwyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

450,00

68141,80

181 979,80

16401,05

41 377,47

6343,08

0,00

7783,84

1849,92

0,00

766,60

1586,79

8748,05

0,00 450.00

0,00 68141,80

- 13.17 181 966,63

0,00 16401,05

0,00 41 377,47

0,00 6343,08

0,00 0,00

0,00 7783,84

0,00 1849,92

0,00 0,00

0,00 766,60

0,00 1586,79

74,60 8822,65



4430 Różne opłaty i składki 239,00 0,00 239,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6000,24 0,00 6000,24

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 362,00 0,00 362,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 190,00 0,00 190,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 525,03 - 61,43 463,60kserograficznych

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 8584,33 0,00 8584,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136350,00 0,00 136350,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8522,00 0,00 8522,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22157,00 0,00 22157,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3409,00 0,00 3409,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 457,00 0,00 457,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15460,00 0,00 15460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 616,00 0,00 1 616,00

4300 Zakup usług pozostałych 8620,00 0,00 8620,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 91,00 0,00 91,00kserograficznych

4010

4020

4040

4050

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz
funkcjonariuszy
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody
roczne dla funkcjonariuszy
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

Składki na ubezpieczenia społeczne

233079,00 2248,00 235327,00

21566,00 0,00 21566,00

40598,00 0,00 40598,00

4115,00 0,00 4115,00

2591092,00 0,00 2591092,00

149103,00 4123,00 153226,00

188936,00 0,00 188936,00

27813,00 0,00 27813,00

10307,00 0,00 10307,00



4120 Składki na Fundusz Pracy 1 088,00 0,00 1088,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 0,00 1300,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 111 707,00 0,00 111 707,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69115,00 0,00 69115,00

4220 Zakup środków żywności 860,00 0,00 860,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 0,00 0,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 62070,00 0,00 62070,00

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 0,00 10000,00

4280 IZakup usług zdrowotnych 14222,00 0,00 14222,00

4300 IZakup usług pozostałych 30288,00 0,00 30288,00

4350 IZakup usług dostępu do sieci Internet 2160,00 0,00 2160,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 7991,00 0,00 7991,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 8907,00 0,00 8907,00

4410 Podróże służbowe krajowe 414,00 0,00 414,00

4430 Różne opłaty i składki 1079,00 0,00 1079,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2001,00 0,00 2001,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00

4740
,Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń

1 153,00 0,001 1 153,00
kserog raficznych

4750 IZakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2500,00 0,001 2500,00

~~



lości
.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53519,00 0,00 53519,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3826,00 0,00 3826,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12014,00 0,00 12014,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1424,00 0,00 1424,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 485,00 0,00 11 485,00

4210 IZakup materiałów i wyposażenia 35000,00 0,00 35000,00

4300 IZakup usług pozostałych 8732,00 0,00 8732,00

4750 IZakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 400,00 0,00 400,00

:>omOc(1la··rępattIantqW

3110 IŚwiadczenia społeczne 1 8004,001 0,001 8004,00

I Razem: I 6367772,001 6371,001 6374 143,001



Uzasadnienie do uchwały Nr 286/2009
Zmienia się planowany na 2009 rok budżet Powiatu Nowodworskiego. Po

wprowadzonych zmianach planowane dochody wynoszą 45.724.055,59 zł a

planowane wydatki wynoszą 56.426.961,79 zł

Dochody.

Zwiększa się planowane dochody o kwotę 6.371,00 zł

W Dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej na podstawie decyzji nr

195/2009 Wojewody Mazowieckiego z dnia 22.12.2009r. z przeznaczeniem na

uregulowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu państwa z tytułu ustawowo

gwarantowanych świadczeń oraz pozostałych należności funkcjonariuszy.

Wydatki.

Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 6.371,00 zł

W Dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej na wypłatę świadczeń dla

pracowników Komendy powiatowej Państwowej Straży Pożarnej.

Rozwiązuje się rezerwę ogólną bieżącą w wysokości 12.676,00 zł w Dziale 758

Różne rozliczenia, rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe z przeznaczeniem

na wydatki związane z zimowym utrzymaniem dróg w Starostwie Powiatowym

w Nowym Dworze Mazowieckim.

Pozostałe zmiany dotyczą przesunięć między paragrafami, które wynikają

z dostosowania planu wydatków do wykonania w roku 2009:

W Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Nowym Dworze

Mazowieckim ( Rozdział 71015 )

W Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim ( Rozdziały 70005,

72095, 75020 )

W Domu Pomocy Społecznej w Nasielsku (Rozdział 85202)

W Powiatowym Urzędzie Pracy w Nowym Dworze Mazowieckim ( Rozdział
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